
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00077/2025
č. smlouvy zhotovitele: 2025/3314/0005
č. dodatku č. 1 objednatele: 00844/2025

Objednatel Město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michal Kašpar, starosta města
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování

Václav Horák, investiční referentka Odboru investic a územního plánování
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel KVIS Pardubice a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddílu B,

vložce 2435
Sídlo Rosice 151, 533 53 Pardubice
Zastoupený Ing. Pavel Jeništa, člen představenstva
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Pavel Jeništa, člen představenstva
ve věcech technických Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva
IČO 46506934
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 4ypevib
Bankovní spojení ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu 17394093/0300

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 1. 2025
(dále jen „dodatek č. 1“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 1. 2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00077/2025
(dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících prací (díla) na
akci s názvem „Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná“ (dále jen
„dílo“).

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy
ve zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli



 

2 
 

 

ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být 
z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro funkčnost 
díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně dodržení záruky 
za provedení díla.  

 
Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly 
na následující změně smlouvy o dílo. 

 
 

II. Rozsah provedení 
 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsaných ve Změnových listech č. 
1 - 9, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 1. 

 
 

 
III. Cena díla 

 
V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II tohoto dodatku č. 1 vyvstala nutnost zvýšit cenu díla 
o  172 546,68 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 a 2 smlouvy 
o dílo se mění a nově zní: 

 
 
1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle původní smlouvy o dílo: 
 
 Cena bez DPH 31 516 374,32 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 6 618 438,61 Kč 
 cena celkem včetně DPH 38 134 812,93 Kč 

 
2. Z celkové ceny dle původní smlouvy o dílo připadá na:  
 

a) Stavební dílo celkem:  
  Cena bez DPH 31 447 394,24 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 6 603 952,79 Kč 
 cena celkem včetně DPH 38 051 347,03 Kč 

 
b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem: 

Cena bez DPH 68 980,08 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 14 485,82 Kč 
cena celkem včetně DPH 83 465,90 Kč 

 
 
Znění dle dodatku č. 1: 
 
1.     Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 1: 
 
 Cena bez DPH 31 688 921,00 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 6 654 673,41 Kč 
 cena celkem včetně DPH 38 343 591,41 Kč 
 
2.     Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:  
        a)  Stavební dílo celkem:  
  Cena bez DPH 31 619 940,92 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 6 640 187,59 Kč 
 cena celkem včetně DPH 38 260 128,51 Kč 

 
        b)  Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem: 

Cena bez DPH 68 980,08 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 14 485,82 Kč 
cena celkem včetně DPH 83 465,90 Kč 

 
 



 

3 
 

 

 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 
 

2. Dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
 
3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 

podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. 
 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento 
dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, 
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

 

Přílohy dodatku č. 1 smlouvy o dílo:  

- Změnové listy 1 - 9 
 
 

Doložka: 
 

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen 
Radou města Kolína dne 16. 6. 2025, usnesení č. 6439/103/RM/2025. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..   ………………………………………….. 
za objednatele      za zhotovitele 
Mgr. Michael Kašpar      Ing. Pavel Jeništa 
starosta města      člen představenstva  

KVIS Pardubice a.s. 
 
 
 

Ing. Pavel 
Jeništa

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Jeništa 
Datum: 2025.06.25 
10:11:13 +02'00'

Digitálně podepsal Mgr. Michael Kašpar
Datum: 25.06.2025 15:28:13 +02:00





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -48 384,27

-39 987,00 -8 397,2721,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL1

-39 987,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

105 241,3686 976,33D.1.1B ARS - podkladní betony

-39 987,00 -48 384,27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-153 625,63-126 963,33D.1.1
ARS - změna povrchu dlažby ramp při č.p. 111 a
112 a změna typu mozaiky

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL1

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -126 963,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -126 963,33 21,00% -26 662,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -153 625,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL1

D.1.1 - ARS - změna povrchu dlažby ramp při č.p. 111 a 112 a změna typu
mozaiky

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -126 963,33

D8 - SO 02 ZP podchody č.112/111 -149 345,61

28 - Zpevňování hornin a konstrukcí -12 334,74

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -40 573,20

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -95 711,43

H22 - Komunikace pozemní a letiště -726,24

D12 - SO 05 Parkán 22 382,28

H15 - Objekty pozemní zvláštní 22 382,28

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL1

D.1.1 - ARS - změna povrchu dlažby ramp při č.p. 111 a 112 a změna typu
mozaiky

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -126 963,33

D D8 SO 02 ZP podchody č.112/111 -149 345,61

D 28 Zpevňování hornin a konstrukcí -12 334,74

23 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 š do 3 m

m2 -126,050 41,00 -5 168,05

24 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PES 300g/m2

m2 -149,306 48,00 -7 166,69

VV -126,05*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství -149,306
VV Součet -149,306

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -40 573,20

25 K 564751114
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy přes 100 m2 tl 180 mm

m2 -153,450 316,00 -48 490,20

VV
"2 kamenná řezaná mozaika 60x60x6 mm" -
(91,98+14,06+47,41)

-153,450

VV Součet -153,450

425 K 567123811
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C
8/10 (KSC I) tl 120 mm

m2 19,500 406,00 7 917,00

VV "vyspravení plochy u schodiště a části 3.5" 19,5 19,500
VV Součet 19,500

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -95 711,43

26 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro
pěší lože z kameniva

m2 -14,060 940,00 -13 216,40

VV "náhrada kamennou deskou"
VV "2 kamenná řezaná mozaika 60x60x6 mm" -14,06 -14,060
VV Součet -14,060

27 K 591412111
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné
komunikací pro pěší lože z kameniva

m2 -37,190 940,00 -34 958,60

VV "obsaženo v p.č. 26"
VV "2 kamenná řezaná mozaika 60x60x6 mm" -37,19 -37,190
VV Součet -37,190

30 M 58380129.R
kamenná řezaná mozaiková dlažba 60x60x60 mm
(bílá, černá)

m2 -71,705 3 620,00 -259 572,10

VV "část 4.1 a 4.2 bude štípaná mozaika" -59,26-32,16 -91,420

VV
"část 3.5 rampa ke vstupu do objektu č.p. 112 - bude
nahrazeno kamennou deskou" -14,06

-14,060

VV
"část 2.8 podloubí č.p. 112 - chybějící výměra v rozpočtu"
37,19

37,190

VV Součet -68,290
VV -68,29*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -71,705
VV Součet -71,705

426 M 58381005.R kostka štípaná dlažební mozaika žula 6/6 šedá m2 91,420 916,00 83 740,72
VV "část 4.1 a 4.2 bude štípaná mozaika" 59,26+32,16 91,420
VV Součet 91,420

31 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 -20,520 414,00 -8 495,28

VV "náhrada kamennou deskou" -20,52 -20,520
VV Součet -20,520

32 M 59245320
dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm
přírodní

m2 -21,136 502,00 -10 610,27

VV -20,52*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -21,136
VV Součet -21,136

427 K 596841220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50
m2

m2 34,580 507,00 17 532,06

VV
"část 3.5 rampa ke vstupu do objektu č.p. 112 - bude
nahrazeno kamennou deskou" 14,06

14,060

VV "část 5 rampa z Husovy ulice (podél č.p. 111)" 20,52 20,520
VV Součet 34,580

428 M 58381157 deska dlažební tryskaná žula 400x400mm tl 30mm m2 36,686 3 540,00 129 868,44

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL1

D.1.1 - ARS - změna povrchu dlažby ramp při č.p. 111 a 112 a změna typu
mozaiky

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 34,58*1,03 35,617
VV Součet 35,617
VV 35,617*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 36,686

D H22 Komunikace pozemní a letiště -726,24

42 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t -2,670 272,00 -726,24

D D12 SO 05 Parkán 22 382,28

D H15 Objekty pozemní zvláštní 22 382,28

258 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

t 35,415 632,00 22 382,28

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Dyntar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 976,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 976,33 21,00% 18 265,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 241,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL1

D.1.1B - ARS - podkladní betony

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 976,33

D8 - SO 02 ZP podchody č.112/111 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D12 - SO 05 Parkán 86 976,33

27 - Základy 86 976,33

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL1

D.1.1B - ARS - podkladní betony

Strana 8 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 976,33

D D8 SO 02 ZP podchody č.112/111 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D D12 SO 05 Parkán 86 976,33

D 27 Základy 86 976,33

429 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděné štěrkodrtě

m3 21,231 1 590,00 33 757,29

VV "pod podkladní beton"
VV (128,4+6,4)*1,05*0,15 21,231
VV Součet 21,231

430 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 14,154 3 760,00 53 219,04
VV "podkladní beton - chybějící položka v rozpočtu"
VV (128,4+6,4)*1,05*0,1 14,154
VV Součet 14,154

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL1

D.1.1B - ARS - podkladní betony

Strana 9 z





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

CZK -57 777,44

-47 749,95 -10 027,4921,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL2

-47 749,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-57 777,44-47 749,95D.1.1 ARS - změna izolace soklové části objektů

-47 749,95 -57 777,44

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL2

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 749,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -47 749,95 21,00% -10 027,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -57 777,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL2

D.1.1 - ARS - změna izolace soklové části objektů

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:  
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -47 749,95

D8 - SO 02 ZP podchody č.112/111 -47 749,95

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -47 749,95

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL2

D.1.1 - ARS - změna izolace soklové části objektů

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 749,95

D D8 SO 02 ZP podchody č.112/111 -47 749,95

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -47 749,95

33 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním

m2 -126,050 65,00 -8 193,25

34 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP

m2 -126,050 302,00 -38 067,10

35 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 6 m

t -0,760 1 960,00 -1 489,60

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL2

D.1.1 - ARS - změna izolace soklové části objektů

Strana 5 z





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 238 033,61

196 721,99 41 311,6221,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL3

196 721,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

238 033,61196 721,99D.1.1 ARS - izolace

196 721,99 238 033,61

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL3

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 721,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 721,99 21,00% 41 311,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 033,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL3

D.1.1 - ARS - izolace

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:  
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 721,99

D8 - SO 02 ZP podchody č.112/111 0,00

D12 - SO 05 Parkán 196 721,99

    27 - Základy 196 721,99

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL3

D.1.1 - ARS - izolace

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:  
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 721,99

D D8 SO 02 ZP podchody č.112/111 0,00

D D12 SO 05 Parkán 196 721,99

D 27 Základy 196 721,99
431 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,206 165 400,00 34 072,40

VV "chybějící položka v rozpočtu"
VV "p.č. 238"17,93 17,930
VV "p.č. 242"82,14 82,140
VV "p.č. 243"352,71 352,710
VV "p.č. 246" 50,16 50,160
VV Součet 502,940
VV 502,94*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství 0,206
VV Součet 0,206

432 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 3,5mm

m2 600,183 271,00 162 649,59

VV "chybějící položka v rozpočtu"
VV "p.č. 239"6,54 6,540
VV "p.č. 244"82,14 82,140
VV "p.č. 245"352,71 352,710
VV "p.č. 247"50,16 50,160
VV Součet 491,550
VV 491,55*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 600,183
VV Součet 600,183

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL3

D.1.1 - ARS - izolace

Strana 5 z 5





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 131 236,60

108 460,00 22 776,6021,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL4

108 460,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

131 236,60108 460,00D.1.4.d VO

108 460,00 131 236,60

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL4

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 460,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 108 460,00 21,00% 22 776,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 236,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL4

D.1.4.d - VO

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 460,00

D1 - S I L N O P R O U D 108 460,00

D6 - Svítidla, stropní vývody, apod… D+M: 108 460,00

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL4

D.1.4.d - VO

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 460,00

D D1 S I L N O P R O U D 108 460,00

D D6 Svítidla, stropní vývody, apod… D+M: 108 460,00

40 K Pol38
LED svítidlo PHILIPS BRS443 FG T25 GRN32-3S/830
A na stožáru s výložníkem

ks 2,000 9 880,00 19 760,00

54 K R1
UniFlood M G2 , 18 LED, 3000 K, CRI = 70, 45, 3115
lm, PsysStart 40 W, PsysEnd 40 W, PsysAv 40 W

ks 2,000 6 150,00 12 300,00

VV "osvětlení altánu, typ 1" 2 2,000
VV Součet 2,000

46 K Pol44
Stožár 4,5m (5,5m včetně zapuštěné části) s
výložníkem vč. sloupové rozvodnice IP54

ks 2,000 26 200,00 52 400,00

47 K Pol45
Základ pro stožár 600x600x1000mm včetně výkopu,
bednění záhozu a úpravy okolí

ks 2,000 12 000,00 24 000,00

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL4

D.1.4.d - VO

Strana 5 z





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -253 156,20

-209 220,00 -43 936,2021,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL5

-209 220,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-253 156,20-209 220,00D.1.4.d VO

-209 220,00 -253 156,20

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL5

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -209 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -209 220,00 21,00% -43 936,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -253 156,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL5

D.1.4.d - VO

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -209 220,00

D1 - S I L N O P R O U D -209 220,00

D3 - Hlavní rozváděč RH obsahuje : -98 600,00

D5 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál D+M : -36 820,00

D6 - Svítidla, stropní vývody, apod… D+M: -45 400,00

D7 - Ostatní náklady: -28 400,00

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL5

D.1.4.d - VO

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -209 220,00

D D1 S I L N O P R O U D -209 220,00

D D3 Hlavní rozváděč RH obsahuje : -98 600,00
20 M Pol20 Router Helvar 905 ks -1,000 69 000,00 -69 000,00

21 M Pol21 Thyristor Dimmer Helvar 455 ks -2,000 14 800,00 -29 600,00

D D5 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál D+M : -36 820,00
36 K Pol34 Helvar 444 mini unit input ks -2,000 9 700,00 -19 400,00

37 K Pol35
Multisenzor DALI s IR přijímačem (dálkový přjímač
DALI)

ks -1,000 4 620,00 -4 620,00

38 K Pol36 Dálkový ovládač DALI Infrared remote ks -1,000 12 800,00 -12 800,00

D D6 Svítidla, stropní vývody, apod… D+M: -45 400,00

45 K Pol43
LED svítidlo zápustné do stěny ILTI LUCE
MDAF40030040GR DAF 03 gen2 CW

ks -5,000 9 080,00 -45 400,00

D D7 Ostatní náklady: -28 400,00
50 K Pol47 Zprovoznění DALI systému vč. dopravy kpl -1,000 28 400,00 -28 400,00

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL5

D.1.4.d - VO

Strana 5 z





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 675 192,90

558 010,66 117 182,2421,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL6

558 010,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

324 046,47267 807,00R2.1B Dokončení stavby - demolice

558 010,66 675 192,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

351 146,43290 203,66R2.1 Dokončení stavby - sanace

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL6

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH 290 203,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 290 203,66 21,00% 60 942,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 351 146,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL6

R2.1 - Dokončení stavby - sanace

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 290 203,66

1 - Zemní práce 164 568,46

HSV - Práce a dodávky HSV 125 635,20

5 - Komunikace pozemní 125 635,20

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL6

R2.1 - Dokončení stavby - sanace

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 290 203,66

D 1 Zemní práce 164 568,46

107 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 136,560 161,00 21 986,16

VV "sanace zemní pláně náměstí" 455,2*0,3 136,560
VV Součet 136,560

12 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 136,560 306,00 41 787,36

13 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 682,800 27,00 18 435,60

VV 136,56*5 "Přepočtené koeficientem množství 682,800
VV Součet 682,800

16 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 252,636 326,00 82 359,34

VV "výkopek na staveništi - zemina"136,56*1,85 252,636
VV Součet 252,636

D HSV Práce a dodávky HSV 125 635,20

D 5 Komunikace pozemní 125 635,20

108 K 564951313
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl
150 mm

m2 910,400 138,00 125 635,20

VV "sanace zemní pláně náměstí, celkově 30 cm" 2*455,2 910,400
VV Součet 910,400

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL6

R2.1 - Dokončení stavby - sanace

Strana 5 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 267 807,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 267 807,00 21,00% 56 239,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 324 046,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL6

R2.1B - Dokončení stavby - demolice

Strana 6 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 267 807,00

HSV - Práce a dodávky HSV 267 807,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 267 807,00

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL6

R2.1B - Dokončení stavby - demolice

Strana 7 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 267 807,00

D HSV Práce a dodávky HSV 267 807,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 267 807,00
34 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 32,395 6 000,00 194 370,00

VV "základy v prostoru mezi č.p. 113 a 112" 30,5*0,8*0,5 12,200
VV "panely/desky mezi č.p. 113 a 112" 47*0,2 9,400
VV "základy pro kontejnerový přístřešek"
VV "deska" 5,28*4,25*0,08 1,795
VV "pasy" 0,5*1,0*18 9,000
VV Součet 32,395

35 K 961055111.R
Šetrné postupní ruční odbourání základového zdiva ze
ŽB vč. případného odřezání (podrobný postup dle TP
dodavatele)

m3 4,128 16 400,00 67 699,20

VV "ŽB ručně porušená zeď u pilíře podesty před č.p. 112"
VV 4,3*1,6*0,6 4,128
VV Součet 4,128

109 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 2,190 2 620,00 5 737,80

VV "bourání zdi v místě rohu školky a plynovodní přípojky"
VV 2,6*2,8*0,15 1,092
VV 1,5*2,8*0,15 0,630
VV 2,6*1,2*0,15 0,468
VV Součet 2,190

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL6

R2.1B - Dokončení stavby - demolice

Strana 8 z





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -372 201,40

-307 604,46 -64 596,9421,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL7

-307 604,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-207 050,17-171 115,84R2.1B Dokončení stavby - odpady aktualizace VV

-229 679,68-189 817,92R2.1C Dokončení stavby - dlažba ramp

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

64 528,4553 329,30R2.1A Dokončení stavby - odpady přesuny

-307 604,46 -372 201,40

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL7

16. 5. 2025

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 329,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 329,30 21,00% 11 199,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 528,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1A - Dokončení stavby - odpady přesuny

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 329,30

HSV - Práce a dodávky HSV 53 329,30

997 - Přesun sutě 53 329,30

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1A - Dokončení stavby - odpady přesuny

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 329,30

D HSV Práce a dodávky HSV 53 329,30

D 997 Přesun sutě 53 329,30

110 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 3,942 872,00 3 437,42

VV "bourání zdi v místě rohu školky a plynovodní přípojky"
VV 3,942 3,942
VV Součet 3,942

111 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 7,884 164,00 1 292,98

VV 3,942*2 "Přepočtené koeficientem množství 7,884

60 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 78,639 98,00 7 706,62

61 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

t 1 100,946 22,00 24 220,81

VV 78,639*14 "Přepočtené koeficientem množství 1 100,946

62 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 78,639 212,00 16 671,47

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1A - Dokončení stavby - odpady přesuny

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -171 115,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -171 115,84 21,00% -35 934,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -207 050,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1B - Dokončení stavby - odpady aktualizace VV

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -171 115,84

HSV - Práce a dodávky HSV -171 115,84

997 - Přesun sutě -171 115,84

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1B - Dokončení stavby - odpady aktualizace VV

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -171 115,84

D HSV Práce a dodávky HSV -171 115,84

D 997 Přesun sutě -171 115,84

59 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t -172,594 490,00 -84 571,06

VV "původní rozpočet" -484,247 -484,247
VV "skutečnost" 307,711 307,711
VV "cihelná přizdívka"3,942 3,942
VV Součet -172,594

64 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t -176,622 490,00 -86 544,78

VV "původní rozpočet" -416,855 -416,855

VV

"skutečnost"
4,794+10,325+109,15+29,61+4,81+6,223+0,069+0,208+0,34
7

165,536

VV "vícepráce" 74,697 74,697
VV Součet -176,622

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1B - Dokončení stavby - odpady aktualizace VV

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -189 817,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -189 817,92 21,00% -39 861,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -229 679,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1C - Dokončení stavby - dlažba ramp

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -189 817,92

HSV - Práce a dodávky HSV -162 586,62

5 - Komunikace pozemní -28 114,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -132 605,90

998 - Přesun hmot -1 865,92

PSV - Práce a dodávky PSV -27 231,30

771 - Podlahy z dlaždic -27 231,30

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1C - Dokončení stavby - dlažba ramp

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -189 817,92

D HSV Práce a dodávky HSV -162 586,62

D 5 Komunikace pozemní -28 114,80

20 K 591441111.R
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro
pěší lože z flexibilního mrazuvzdorného lepidla

m2 -15,000 940,00 -14 100,00

VV "náhrada kamennou deskou"
VV "vstup do č.p. 112" -15 -15,000

21 M 58381005.R kostka štípaná dlažební mozaika žula 6/6 šedá m2 -15,300 916,00 -14 014,80
VV -15*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -15,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -132 605,90

43 K 985131411
Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným
vzduchem

m2 -21,000 436,00 -9 156,00

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 100%" -21

-21,000

45 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 -9,450 65,00 -614,25

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%+15%+15%" -21*0,45

-9,450

51 K 985311311
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační
maltou tl 10 mm

m2 -3,150 2 620,00 -8 253,00

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%" -21*0,15

-3,150

52 K 985311312
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační
maltou tl přes 10 do 20 mm

m2 -24,150 3 060,00 -73 899,00

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%" -21*0,15

-3,150

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, + celoplošně" -21

-21,000

VV Součet -24,150

53 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační
maltou tl přes 20 do 30 mm

m2 -3,150 4 140,00 -13 041,00

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%" -21*0,15

-3,150

54 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10
m2 jednotlivě

m2 -9,450 326,00 -3 080,70

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%+15%+15%" -21*0,45

-9,450

55 K 985321212
Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi rubu kleneb
a podlah 1 vrstva tl 1 mm

m2 -0,473 926,00 -438,00

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad (45% plochy * 5% výztuže)" -21*0,45*0,05

-0,473

56 K 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 -0,473 87,00 -41,15

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad (45% plochy * 5% výztuže)" -21*0,45*0,05

-0,473

57 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na
cementové bázi tl 1 mm

m2 -30,450 740,00 -22 533,00

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%+15%+15%" -21*0,45

-9,450

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, + celoplošně" -21

-21,000

VV Součet -30,450

58 K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10
m2 jednotlivě

m2 -9,450 164,00 -1 549,80

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj.
111, odhad 15%+15%+15%" -21*0,45

-9,450

D 998 Přesun hmot -1 865,92

66 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t -6,860 272,00 -1 865,92

D PSV Práce a dodávky PSV -27 231,30

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL7

R2.1C - Dokončení stavby - dlažba ramp

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic -27 231,30

71 K 771554112.R
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených 
flexibilním mrazuvzdorným lepidlem přes 6 do 9 ks/m2

m2 -21,000 708,00 -14 868,00

VV "náhrada kamennou deskou"

VV
"betonová dlažba 400x400x50 na rampě ke vstupu do obj. 
111, odhad 100%" -21

-21,000

72 M 59245320
dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm 
přírodní

m2 -24,150 502,00 -12 123,30

VV -21*1,15 "Přepočtené koeficientem množství -24,150

73 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% -3,000 80,00 -240,00

Strana 12 z 12





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

o

o

CZK -149 038,80

-123 172,56 -25 866,2421,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL8

-123 172,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-149 038,80-123 172,56R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek

-123 172,56 -149 038,80

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL8

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -123 172,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -123 172,56 21,00% -25 866,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -149 038,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL8

R2.2 - Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -123 172,56

X01 - Anglické dvorky -123 172,56

13 - Hloubené vykopávky -31 661,36

17 - Konstrukce ze zemin -5 084,06

2 - Zakládání -4 909,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 525,60

27 - Základy 9 763,75

31 - Zdi podpěrné a volné -13 251,60

4 - Vodorovné konstrukce -16 818,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 117,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 694,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -3 148,40

998 - Přesun hmot 4 226,82

S - Přesuny sutí 3 102,58

711 - Izolace proti vodě -29 732,21

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 220,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -23 795,69

16 - Přemístění výkopku -10 746,12

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL8

R2.2 - Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -123 172,56

D X01 Anglické dvorky -123 172,56

D 13 Hloubené vykopávky -31 661,36

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 -3,600 1 180,00 -4 248,00

VV "AD-03" -4,0 -4,000
VV "AD-05" -5,0 -5,000
VV Mezisoučet -9,000
VV -9,0*0,4*1,0 -3,600

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně

m3 -15,938 1 720,00 -27 413,36

VV
výkop pro manipulaci při opravě, vybudování anglických
dvorků

VV "AD-03" -1,5*1,45*2,5 -5,438
VV "AD-05" -1,5*1,0*(1,0*2+5,0) -10,500
VV Součet -15,938

D 17 Konstrukce ze zemin -5 084,06

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 7,217 306,00 2 208,40

VV -9,0*0,4*1,0+9,0*0,4*0,4 -2,160
VV "zásyp jam po rušených anglických dvorcích"
VV "AD-02"0,75*4,5*1,95 6,581
VV "AD-05"0,8*2,41*1,45 2,796
VV Součet 7,217

138 M 10364100.R materiál vhodný pro zásypy za opěrnou zdí m3 9,377 888,00 8 326,78
VV "zásyp jam po rušených anglických dvorcích"
VV "AD-02"0,75*4,5*1,95 6,581
VV "AD-05"0,8*2,41*1,45 2,796
VV Součet 9,377

4 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

m3 -15,938 980,00 -15 619,24

VV
zpětný zásyp po manipulaci při opravě, vybudování
anglických dvorků

VV "AD-03" -1,5*1,45*2,5 -5,438
VV "AD-05" -1,5*1,0*(1,0*2+5,0) -10,500
VV Součet -15,938

D 2 Zakládání -4 909,41

5 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 -9,000 71,00 -639,00

VV -1,0*9,0 -9,000

6 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 200g/m2

m2 -10,661 46,00 -490,41

VV -9*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství -10,661

7 K 212750103
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace
360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m -9,000 420,00 -3 780,00

VV "AD-03" -4,0 -4,000
VV "AD-05" -5,0 -5,000
VV Součet -9,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 525,60

139 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,756 12 600,00 9 525,60

VV zazdívka stávajících oken
VV "AD-03" 0,3*1,8*0,6 0,324
VV "AD-05" 2*(0,3*1,2*0,6) 0,432
VV Součet 0,756

D 27 Základy 9 763,75

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL8

R2.2 - Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 272322611
Základové klenby ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

m3 1,005 7 900,00 7 939,50

VV "AD-02" 0,2*0,9*7,57 1,363
VV "AD-03" -0,2*0,81*2,21 -0,358
VV Součet 1,005

9 K 631319175 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,005 164,00 164,82

10 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 0,378 872,00 329,62
VV "AD-02"0,25*(7,57+0,8+0,8) 2,293
VV "AD-03" -0,25*(0,81*4+2,21*2) -1,915
VV Součet 0,378

11 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 0,378 436,00 164,81

12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,025 46 600,00 1 165,00
VV Kari síť 8/150/150
VV "AD-02" 0,80*7,57*0,0054*1,1 0,036
VV "AD-03" -0,81*2,21*0,0054*1,1 -0,011
VV Součet 0,025

D 31 Zdi podpěrné a volné -13 251,60

13 K 279113152
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

m2 -3,430 2 280,00 -7 820,40

VV "AD-03" -1,0*(0,61*2+2,21) -3,430
VV Součet -3,430

14 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t -0,093 58 400,00 -5 431,20

VV -3,43*0,2*0,135 -0,093

D 4 Vodorovné konstrukce -16 818,57
15 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 -0,477 7 580,00 -3 615,66

VV "AD-03" -0,2*0,25*(0,81*2+2,21) -0,192
VV "AD-05" -0,2*0,25*(0,6*2+4,5) -0,285
VV Součet -0,477

16 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 -5,515 1 740,00 -9 596,10
VV "AD-03" -0,25*2*(0,81*2+2,21) -1,915
VV "AD-05" -0,3*2*(0,75*2+4,5) -3,600
VV Součet -5,515

17 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 -5,515 654,00 -3 606,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 117,89

18 K 622451251 Vnější omítka stěn vodotěsná jednovrstvá tl 10 mm m2 -9,288 442,00 -4 105,30

VV "AD-03" -1,25*(0,81*2+2,21) -4,788
VV "AD-05" -0,75*(0,75*2+4,5) -4,500
VV Součet -9,288

19 K 622451252 Vnější omítka stěn vodotěsná dvouvrstvá tl 10+10 mm m2 -3,788 806,00 -3 053,13

VV "AD-03" -1,25*(0,61*2+1,81) -3,788
VV Součet -3,788

20 K 622451256
Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky 
stěn vodotěsné

m2 -13,076 234,00 -3 059,78

VV -9,288-3,788 -13,076

24 K 631319221
Příplatek k mazaninám za přidání polymerových 
makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3

m3 -0,127 1 600,00 -203,20

VV vyztužení cementového potěru podlahy AD
VV "AD-03" -0,61*1,81*0,035 -0,039
VV "AD-05" -0,6*4,2*0,035 -0,088
VV Součet -0,127

25 K 632450133
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2 -3,624 1 020,00 -3 696,48

VV spádový cementový potěr s vlákny
VV "AD-03" -0,61*1,81 -1,104
VV "AD-05" -0,6*4,2 -2,520
VV Součet -3,624

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 694,00
28 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,211 6 000,00 7 266,00

VV "AD-02" 0,2*0,8*7,57 1,211
VV Součet 1,211

34 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 -6,000 262,00 -1 572,00

VV "AD-05" -1,0*(0,75*2+4,5) -6,000
VV Součet -6,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -3 148,40

35 K 970041018 Vrtání jádrové do prostého betonu d 10 - 18 mm m -3,400 926,00 -3 148,40

VV "AD-03" -0,2*6 -1,200
VV "AD-05" -0,2*11 -2,200
VV Součet -3,400

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 4 226,82

36 K 998153131 Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m t 6,688 632,00 4 226,82

D S Přesuny sutí 3 102,58

37 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 1,211 872,00 1 055,99

38 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 2,422 164,00 397,21

VV 1,211*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,422

39 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,211 490,00 593,39

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 16,954 16,00 271,26

VV 1,211*14 "Přepočtené koeficientem množství 16,954

41 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,211 212,00 256,73

42 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

t 1,211 436,00 528,00

D 711 Izolace proti vodě -29 732,21
45 K 711112002 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena m2 -14,011 65,00 -910,72

VV "AD-03" -1,7*(0,81*2+2,21) -6,511
VV "AD-05" -1,25*(0,75*2+4,5) -7,500
VV Součet -14,011

46 K 711113125
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 
studena na ploše svislé S těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice

m2 -14,011 700,00 -9 807,70

VV "AD-03" -1,7*(0,81*2+2,21) -6,511
VV "AD-05" -1,25*(0,75*2+4,5) -7,500
VV Součet -14,011

47 K 711823121 Montáž nopové fólie svisle m2 -14,011 71,00 -994,78

48 K 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii m -14,330 65,00 -931,45
VV "AD-03" -(0,81*2+2,21) -3,830
VV "AD-05" -(0,75*2+4,5*2) -10,500
VV Součet -14,330

49 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m -14,440 118,00 -1 703,92

VV "AD-03"-(0,61*2+1,81*2) -4,840
VV "AD-05" -(0,6*2+4,2*2) -9,600
VV Součet -14,440

50 M 24771221 páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm m -15,162 182,00 -2 759,48
VV -14,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -15,162

51 K 711199102
Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh 
spáry podlaha - stěna

kus -8,000 106,00 -848,00

VV "AD-03" -4 -4,000
VV "AD-05" -4 -4,000
VV Součet -8,000

52 M 24771221 páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm m -2,520 182,00 -458,64
VV -8*0,315 "Přepočtené koeficientem množství -2,520

53 K 711413111
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 
živičné emulze

m2 -4,464 1 020,00 -4 553,28

VV nátěr polymercementovou izolací
VV "AD-03" -(0,61*1,81+0,2*1,8) -1,464
VV "AD-05" -(0,6*4,2+0,2*1,2*2) -3,000
VV Součet -4,464

54 K 711413121
Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné 
emulze

m2 -5,784 1 120,00 -6 478,08

VV nátěr polymercementovou izolací
VV "AD-03" -(0,3*2*(1,81*2+0,61*2)) -2,904
VV "AD-05" -(0,3*2*(0,6+4,2)) -2,880
VV Součet -5,784

55 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t -0,146 1 960,00 -286,16

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 220,00

56 K 721263101
Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým 
uzávěrem DN 110

kus -1,000 2 040,00 -2 040,00

VV "AD-03" -1 -1,000

57 K 998721311
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v do 6 m

% -3,000 60,00 -180,00

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -23 795,69

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg -2,737 202,00 -552,87

VV "AD-03" -(0,35*6*0,46) -0,966
VV "AD-05" -(0,35*11*0,46) -1,771
VV Součet -2,737

60 M 31197003 tyč závitová Pz 4.6 M10 (0,46 kg/m) m -5,950 74,00 -440,30
VV -0,35*6 "AD-03" -2,100
VV -0,35*11 "AD-05 -3,850
VV Součet -5,950

61 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg -133,967 120,00 -16 076,04

VV "AD-03 úhelník" -2*(2,21+0,81)*2,09 -12,624
VV "AS-03 pororošt" -2*0,8*1,1*18,6 -32,736
VV "AD-05 úhelník" -2*(4,5+0,75)*2,09 -21,945
VV "AD-05 pororošt" -0,8*1,12*4*18,6 -66,662
VV Součet -133,967

62 M 553470120 Pororošt podlahový svařovaný pozink.1000x1000/30x2 m2 -3,584 1 320,00 -4 730,88

VV "AD-05 pororošt" -0,8*1,12*4 -3,584
VV Součet -3,584

63 M 13010410
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
35x35x4mm 2,09 kg/m

t -0,039 48 400,00 -1 887,60

VV "AD-03 úhelník" -2*(2,21+0,81)*2,09/1000 -0,013
VV "AD-05 úhelník" -2*(4,5+0,75)*2,09/1000 -0,022
VV Součet -0,035
VV -0,035*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -0,039

65 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -2,160 50,00 -108,00

D 16 Přemístění výkopku -10 746,12

66 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně

m3 -22,499 382,00 -8 594,62

VV "výkop" -15,938 -15,938
VV "zpětný zásyp" 9,377-15,938 -6,561
VV Součet -22,499

67 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 -3,600 180,00 -648,00

VV "výkop" -3,6 -3,600

68 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -1,440 306,00 -440,64

VV "drenáže" -9,0*0,4*0,4 -1,440

69 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -7,200 27,00 -194,40

VV "drenáže" -9,0*0,4*0,4 -1,440
VV -1,44*5 "Přepočtené koeficientem množství -7,200

70 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -2,664 326,00 -868,46

VV -1,44*1,85 -2,664

Strana 8 z 8





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 44 876,48

37 088,00 7 788,4821,00%
0,00 0,0012,00%

3314/25/003
Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL9

37 088,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003

Stavba:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

44 876,4837 088,0013 Plastová okna

37 088,00 44 876,48

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek
č.1 ZL9

16. 5. 2025

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00235440
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 DIČ: CZ00235440

Zhotovitel: IČ: 46506934
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 DIČ: CZ46506934

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH 37 088,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 088,00 21,00% 7 788,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 876,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL9

13 - Plastová okna

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 088,00

N00 - Nepojmenované práce 37 088,00

N01 - Nepojmenovaný díl 37 088,00

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL9

13 - Plastová okna

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 088,00

D N00 Nepojmenované práce 37 088,00

D N01 Nepojmenovaný díl 37 088,00
1 K R1 Plastová okna, D+M kus 4,000 9 272,00 37 088,00

VV
"plastové okno 76, sklopná klika nahoře, rozměr 1140x530
mm, 2 sklo tl. 24 mm" 4

4,000

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.1 ZL9

13 - Plastová okna

Strana 5 z


